
UCHWAŁA NR XLVIII.462.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2017 r. poz. 2187, poz. 1086, poz. 1595, z 2018 r. poz. 10) oraz  § 5 ust. 2  uchwały Nr 
XXXVII/323/2013 Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 sierpnia 2013 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dotyczące zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 3053), Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Franciszka z Asyżu z siedzibą w Barzowicach 45, 76–
150 Darłowo dotację w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
nakładów koniecznych na opracowanie dokumentacji remontu wieży wraz z  wymianą dachu  w  kościele pw. św. 
Franciszka z Asyżu, Barzowice 43, 76 – 150 Darłowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
Darłowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 5C253DAA-906E-44B3-8ED2-ADF4F7372489. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T12:17:54+0200
	Grzegorz Hejno




